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ČÍSELNÍK 

Príloha č. 1 
Zoznam oprávnených Koncových zákazníkov Objednávateľa na používanie SOI 

I Prihlasovacie meno Titul pred menom Meno Priezvisko Titul za menom 

baloqh@snzobor.sk Imrich Balogh 

arDasova@snzobor.sk MUDr. Magdaléna Arpášová 

baicar@snzobor.sk MUDr. Ľudovít Bajcár 

berzinec@snzobor.sk doc. MUDr. Peter Beržinec CSc. 

bitter@snzobor.sk MUDr. Karol Bitter CSc. 

buqarova@snzobor.sk MUDr. Miroslava Bugárová _ 
dolakova@snzobor.sk MUDr. Lucia Doláková -

daloqova@snzobor.sk MUDr. Gertrúda Ďalogová -

qalisova@snzobor.sk MUDr. Zdenka Galisová -

qaiikova@snzobor.sk MUDr. Jana Gáliková 

qarlikova@snzobor.sk RNDr. Helena Garlíková -

qreqorova@snzobor.sk MUDr. Ivana Gregorova 

henzel@snzobor.sk MUDr. Žigmund Henžeľ 
chowaniecova@snzobor.sk MUDr. Gabriela Chowaniecová -

kabaivanov@snzobor.sk MUDr. Plameň Kabaivanov -

kocalkova@snzobor.sk MUDr. Alena Kočalková 

kosturiakova@snzobor.sk MUDr. Gabriela Košturiaková -

kuzmova@snzobor.sk MUDr. Helena Kuzmová 

krosiak@snzobor.sk MUDr. Milan Krošlák 

iibakova@snzobor.sk MUDr. Ingrid Libáková 

lievaiova@snzobor.sk MUDr. Vladimíra Lievajová 

maqula@snzobor.sk MUDr. Daniel Magula CSc. 

matula@snzobor.sk MUDr. Bohumil Matula -

maíernik@snzobor.sk MUDr. Stanislav Majerník -

marqet@snzobor.sk MUDr. Ivana Marget -

michalíckova@snzobor.sk MUDr. Miriam Michaličková PhD. 

norouzi@snzobor.sk MUDr. Aiireza Norouzi -

oroiinova@snzobor.sk MUDr. Lucia Orolínová -

paiicova@snzobor.sk MUDr. Magdaléna Palicová -

palic@snzobor.sk MUDr. Rudolf Palič -

paviikova@snzobor.sk MUDr. Danica Pavlíková 

pieidelova@snzobor.sk MUDr. Jana Pleideiova -

Diutinskv@snzobor.sk doc. MUDr. Ján Plutinský CSc. 

diabamb@snzobor.sk MUDr. Marta Porubská 

ruttkavova@snzobor.sk MUDr. Eva Ruttkayová -

seoecova@snzobor.sk PhDr. Stanislava Segečová -

seiickv@snzobor.sk MUDr. Peter Selický -

strhan@snzobor.sk MUDr. Marián Strhan -

szaboova@snzobor.sk MUDr. Stanislava Szabóová -

sva¡lenova@snzobor.sk MUDr. Nina Švajlenová -

weber@snzobor.sk MUDr. Jozef Weber MPH 

V Bratislave, dňa V Nitre, dňa 
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